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VENDIM
Nr.0l, datd23.10.2019
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N,q,SIililA. TTRANE,

N0 mb€shtetje td neneve 7,20,25 dhe 26 E Ligiit Nr. 107/2014, dat€ 31.07.2014 "P€r
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, t€ neneve 11 dhe 12 td Vendimit Nr.
686, date 22.11.2017 t€t Keshillit td Ministrave, ooP6r miratimin e Rregullores sd Planifikimit td
Territorit", i ndryshuar, te Vendimit Nr. 519, date 20.09.2017 G Keshillit t€ Ministrave "P€r
p6rcaktimin e p€rb6rjes sE K€shillit Kombdtart€ Territorit", te Vendimitti, Keshillit Komb€tar
te Territorit Nr. I dat€ 14.04.2017 "PCr miratimin e Planit te Pergiithsh€m Vendor, Bashkia
Tiran0", me propozimin td Kryetarit te Bashkisd Tiran€, si dhe referuar Vendimit t€ Keshillit
Bashkiak Nr. 97 datd 26.08.2019, Kttshilli Kornb6tar i Territorit,

t

VENDOSI:

1. Miratimin e Rishikimit te Planit tii Pergjithsh€m Vendor Bashkia Tirane, pjese e tC cilit
6sht6 dokumenti i mdposht€m:

- Dokumenti i Rishikimit t€ Planit te P€rgjithshem Vendor, Bashkia Tiran€.

2. Ngarkohen Bashkia Tirane dhe Agjencia Komb€tare e Planifikimit te Territorit per botimin
e Vendimit dhe dokumentit shoqerues tC tij, n0 Regjistrin Komb€tare te Phnifikimit te

Territorit, si dhe p€r perditesimin e informacionit GIS dhe platform6s e-Harta, sipas

ndryshimeve t€ miratuara.

3. Ngarkohen
autoritetet

Vendimi.

Bashkia Tiran6, Agiencia Kombdtare e Planifikimit te Territorit, si dhe
pergjegjdse pdr planifikimin dhe zhvillimin e territorit, p€r zbatimin e ketij
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4. Ky Vendiin hyn ne fuqi menjdher€.
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